
 
 

 
 

Město Žlutice  podatelna@zlutice.cz IČO: 00255181 

Velké náměstí 144  T: +420 353 393 171  DIČ: CZ00255181 

364 52 Žlutice  IDDS: q9xbwud  Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800  www.zlutice.cz 

 

Zápis z 15. jednání Komise sociální a bytové 

 

Termín a místo konání: pondělí 19. 5. 2025 od 15.30 hod. v Komunitním centru Pohoda 
Přítomni: D. Fejt, L. Jirsová, L. Koutný, I. Slunříková, I. Strejčková, E. Špidrová, P. Vodenková 
Omluveni: M. Volemanová, J. Voglová 
Neomluveni:  
Hosté: V. Čermáková z KC Pohoda   
Zapisovatelka: B. Syrová 

 

Program jednání: 

1. Komunitní centrum Pohoda – aktuální informace k činnostem 

2. Žadatelky a žadatelé o pronájem bytu ve vlastnictví města Žlutice 

3. Dlužníci nájemného a místních poplatků 

4. Různé 
 
 
1. Komunitní centrum Pohoda – aktuální informace k činnostem 
Paní Veronika Čermáková informovala přítomné členy komise o aktuálním fungování komunitního 
centra, blíže byly specifikovány pravidelné akce v KC, kdy jsou nabízeny a realizovány aktivity pro 
seniory a rodiče s malými dětmi. 
Seniorklub Pohoda je určen všem aktivním seniorům, kteří se rádi zapojí do společných aktivit 
s ostatními seniory. Dle sdělení paní Čermákové a paní Špidrové je o aktivity v Seniorklubu zájem. 
Klubík Sluníčko navštěvují rodiče s malými dětmi, kteří mají zájem o společné setkávání a aktivity 
s dětmi. Dojíždějí také rodiče s dětmi z blízkého okolí. 
Komunitní centrum dále nabízí ve spolupráci s MAS Kraj živých vod, z.s., letní příměstský tábor ve 
Žluticích pro děti ve věku od 6 do 12 let, a to v termínu od 11. 8. do 15. 8. 2025. Dále jsou realizovány 
různé výlety pro děti a dospělé zacílené především na letní prázdniny. 
Veškeré aktuální informace, akce či novinky v KC jsou aktuálně zveřejňovány na facebookových 
stránkách. 
Dále bylo diskutováno téma, jak zapojit a motivovat seniory z ulice Pod Strání č. p. 467. 
Komunitní centrum má otevřené dveře každému, kdo má zájem o společná setkávání. 
Provozní doba KC: 
Pondělí: 10 hod., 1x za 14 dní tancování pro děti do 4 let 
Úterý: 8 hod. - tělocvik pro seniory, 9 hod. – společná snídaně Senior klub, 15:30 – tvořivá dílnička 
Středa: 19 hod. – pilates 
Čtvrtek: 9: 30 – Klubík Sluníčko 
 
 



 
 

 
 

Město Žlutice  podatelna@zlutice.cz IČO: 00255181 

Velké náměstí 144  T: +420 353 393 171  DIČ: CZ00255181 

364 52 Žlutice  IDDS: q9xbwud  Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800  www.zlutice.cz 

 

2. Žadatelky a žadatelé o pronájem bytu ve vlastnictví města Žlutice 
Město Žlutice k dnešnímu datu neeviduje žádné nové žádosti o pronájem městského bytu. Byly však 
projednávány žádosti stávající. Město Žlutice i nadále nabízí do pronájmu dvě garsoniéry na adrese 
Pod Strání č. p. 467, o které není ze strany žadatelů zájem. Bude osloven klient pečovatelské služby 
z nedalekého okolí. 

 
3. Dlužníci nájemného a místních poplatků 
Město Žlutice v současné době neeviduje žádné dlužníky nájemného. Poplatky za TKO jsou řešeny 
individuálně. 

4. Různé 
Dotaz paní Špidrové, jak se daří našemu opatrovanému XX. SP informovala, že pan XX je i nadále          
umístěn v DZR Loučky, probíhá pravidelná návštěva veřejného opatrovníka, a to vždy 1x za tři měsíce, 
případně individuálně dle potřeby. Opatrovaný je také v kontaktu se svou rodinou. V zařízení je           
spokojen, péče je na dobré úrovni. 
 

 

Upozorňuji všechny zúčastněné, s ohledem na ochranu osobních údajů, na povinnost 
zachovávat mlčenlivost. 

Termín dalšího jednání: v září 2025, bude upřesněno v pozvánce 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30. 5. 2025 

 

                                                                                                                                              

                                                                                                                                               Darina Fejt 

                                                                                                                                      předsedkyně komise  

Na vědomí: Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 


